
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕЛЭКЭЙ АВЫЛ  

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 

423749, Иске Телэкэй авылы, 

Үзәк ур.,87 нче йорт. 

Тел/факс 5-41-21 

 

 
 

ТЛЯКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423744, село Старое Тлякеево, 

ул.Центральная,дом 87. 

Тел/факс 5-41-21 

 

 

                КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От «17» июля 2017 г.                                                  №9 

 

 

О порядке осуществления мониторинга закупок, товаров, работ                                    

и  услуг для обеспечения муниципальных нужд 

 

     В целях Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Тлякеевский сельский 

исполнительный комитет  постановляет: 

 

11..  УУттввееррддииттьь  ППоорряяддоокк  ооссуущщеессттввллеенниияя  ммооннииттооррииннггаа  ззааккууппоокк,,  ттоовваарроовв,,  

ррааббоотт,,  ууссллуугг  ддлляя  ооббеессппееччеенниияя  ммууннииццииппааллььнныыхх  ннуужждд  ТТлляяккееееввссккооггоо  

ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя  ААккттаанныышшссккооггоо  ммууннииццииппааллььннооггоо  ррааййооннаа  ссооггллаасснноо  

ппррииллоожжееннииюю..  

22..    ООппууббллииккооввааттьь  ннаассттоояящщееее  ппооссттааннооввллееннииее  ннаа  ооффииццииааллььнноомм  ссааййттее  

ТТлляяккееееввссккооггоо  ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя  ппоо  ааддрреессуу::  

hhttttpp::////aakkttaannyysshh..ttaattaarrssttaann..rruu//,,  ии  ннаа  ииннффооррммааццииоонннныыхх  ссттееннддаахх  ссееллььссккооггоо  

ппооссееллеенниияя..  

33..  ККооннттрроолльь  ззаа  ииссппооллннееннииеемм  ннаассттоояящщееггоо  ппооссттааннооввллеенниияя  ооссттааввлляяюю  ззаа  

ссооббоойй..  

 

 

 

        

  Руководитель Тлякеевского сельского  

исполнительного комитета                                 Р.Р.Миннеханов 
 
 
 
 

 

 

 


